
ZÁPIS O OBHAJOBĚ DISERTAČNÍ PRÁCE
Akademický rok: 2023/2024

Student: MSc. Hamza Mahmoud Ahmed Mahmoud Aboelanin 

Univerzita: Univerzita Pardubice 

Fakulta: Fakulta chemicko-technologická 

Typ studijního programu: Doktorský

Název disertační práce: Synthesis and Characterization o f Branched Polymers.

Jazyk disertační práce: Angličtina

Obhajoba disertační práce v jazyce: Angličtina

Vedoucí disertační práce: prof. Ing. Štěpán Podzimek, CSc.

Oponenti: Assoc, prof. Ing. Lucy Vojtová, Ph.D

Ing. Libor Kostka, Ph.D.

Datum konání obhajoby: 4.12.2023 

Místo konání obhajoby: Pardubice 

Průběh obhajoby:

Předseda komise prof. Ing. Jaromír Šňupárek, DrSc konstatoval, že je  včetně jeho přítomno šest 
členů komise (prof. Ing. Andréa Kalendová, Dr., prof. Ing. Štěpán Podzimek, CSc., doc. Ing. Jana 
Machotová, Ph.D., doc. Ing. David Veselý, Ph.D., Ing. Ladislav Špaček, SCc.). Člen komise Dr. Ing. 
Petr Antoš, Ph.D. byl omluven. Jeden ze dvou oponentů (Ing. Libor Kostka, Ph.D.) byl přítomný na 
obhajobě. Druhý oponent (Assoc. Prof. Lucy Vojtová, Ph.D) byla omluvena. Předseda komise představil 
členy komise a představil studenta MSc. Hamza Aboelanin. Následně doc. Ing David Veselý, Ph.D. 
přečetl doporučení vedoucího školícího pracoviště UCHTML a vedoucí disertační práce prof. Ing. 
Štěpán Podzimek, CSc. přečetl své doporučení k obhajobě. Následně předseda komise prof. Ing. Jaromír 
Šňupárek, DrSc vyzval studenta, aby seznámil komisi s obsahem své disertační práce „Synthesis and 
Characterization o f Branched P o ly m e rs Následně přítomný oponent Ing. Libor Kostka, Ph.D. přečetl 
svůj posudek včetně otázek a MSc. Hamza Aboelanin zaujal stanovisko ke vznešeným otázkám a svá 
stanoviska odevzdal písemně. Následně předseda komise prof. Ing. Jaromír Šňupárek, DrSc přečetl 
druhý posudek včetně otázek a MSc. Hamza Aboelanin zaujal k otázkám svá stanoviska, která předal 
písemně. Jelikož žádné další připomínky na předkládanou práci nedošly či nebyly vzneseny, předseda 
komise vyzval k diskusi i ostatní členy komise. MSc. Hamza Aboelanin reagoval na dotazy přítomných 
členů komise, které zodpověděl.

V neveřejném zasedání komise zhodnotila vystoupení MSc. Hamza Aboelanin a tajným 
hlasováním (odevzdáno 6 platných hlasovacích lístků) jednomyslně rozhodla pro udělení 
akademického titulu doktor -  Ph.D. Bylo Výsledek hlasování předseda komise prof. Ing. Jaromír 
Šňupárek, DrSc oznámil uchazeči.

Souvislost mezi výsledky uvedenými v disertační práci a předkládanými publikacemi:
Komise konstatovala, že disertační práce je založena na experimentální práci a souvislost mezi disertační 
prací a předkládanými publikacemi je  nezpochybnitelná.

Vyjádření komise k podílu studenta na předkládaných publikacích:

Zápis podepíše předseda komise, všichni její členové a přítomní oponenti.


